
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 3 поселка Домново» 

238404, Калининградская область, Правдинский район, пос. Домново, 

 ул. Иркутско-Пинской дивизии, 10 

https://sites.google.com/site/detsaddomnovoe-mail: Domnau10MBDOU@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  « 01»  августа  2017 г.                                                               № 174 

О создании бракеражной комиссии на 2017/18 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Верба Н.Н. - . заведующий; 

члены комиссии: Шмидт И.В 

             Попова Г.Н 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 15.09.2017 г. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ДОУ, 

утвержденным заведующим ДОУ. 

С приказом 

ознакомлены и согласны:  ___________________ Шмидт И.В 

                                                                   ___________________Попова Г.Н 

mailto:Domnau10MBDOU@yandex.ru

